Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 19 de junho de 2019 Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1B53DBD023A1EF93881D70D43722F67

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Decreto n.º 020/2019, De 19 de junho de 2019 - Nomeia membros do Conselho Municipal de Previdência de Bonito e dá providencias

correlatas

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1B53DBD023A1EF93881D70D43722F67

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

Decreto n.º 020/2019
De 19 de junho de 2019

“Nomeia membros do Conselho Municipal de
Previdência de Bonito e dá providencias
correlatas”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e nas disposições da Lei Municipal n.º 082/2005, de 12 de janeiro
de 2005.

RESOLVE:

 Artigo 1.º - Nomear para compor o Conselho Municipal de

Previdência, criado pela lei Municipal n.º 082/2005, de 12 e janeiro de 2005,
consoante indicação das respectivas entidades, os seguintes membros:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

TITULAR – Horácio de Souza Damasceno
SUPLENTE: Cidi-Nei da Silva Araújo

TITULAR – Reiniltom Jesus de Souza
SUPLENTE: Ivanilton Dias da Rocha

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO:

TITULAR –  Wendel de Souza Primo
SUPLENTE:  Jailton Pereira da Silva

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS

TITULAR – Rosângela Guimarães Fernandes
SUPLENTE: Diogo Vinicius Souza Matos

TITULAR – Evisclei Silva Souza
SUPLENTE: Marcio Souza Carregosa

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES INATIVOS OU PENSIONISTAS

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1B53DBD023A1EF93881D70D43722F67

quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

TITULAR – Antonia Carneiro Pimenta Araújo
SUPLENTE: Carmélia de Oliveira Macêdo

Artigo 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bonito - BA, 19 de junho de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1B53DBD023A1EF93881D70D43722F67

		2019-06-19T15:59:59-0300